FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 018/2023

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TABOLEIRO
GRANDE,  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder a Senhora EMILLY EDUARDA FERREIRA DE MORAIS,
tesoureira desta Câmara Municipal, 03 diárias e meia no valor total
de R$ 700,00 (setecentos reais) para custear despesas com viagem
e alimentação na Cidade de Natal/RN, para participar do III Licitar
– Congresso Interestadual de Licitações e Contratos, a ser realizado
na Cidade de Natal/RN nos dias 12 à 14 de julho de 2023.
 CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Taboleiro Grande, Estado do Rio Grande do
Norte, em 11 de julho de 2023.

____________________________________
FRANCISCO JULIO ÁRAÚJO
Presidente

Publicado por: FRANCISCO JULIO ARAUJO
Código Identificador: 00738232

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/07/2023.
EDIÇÃO 1692. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br